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Hammasterveyttä ulkomailta edullisesti ilman jonotusta 

 - Esteettisen hammashoidon edelläkävijä Unkarissa 

Hammashoitomatkailu, kuten muukin terveysmatkailu, on kasvattanut suosiotaan maailmalla 

jo pitkään. Suomalaiset ovat jo vuosia käyneet mm. Virossa ja Thaimaassa 

silmäleikkauksissa ja plastiikkakirurgisissa toimenpiteissä. Kreativ Dental -klinikka 

Unkarissa on ensimmäinen hammaslääkärikeskus Euroopassa, joka aloitti erityisesti 

ulkomailta saapuvien asiakkaiden hoidon. 15 vuoden aikana huipputeknologiaa 

hyödyntävällä, vaativan hammashoidon erikoisosaamiseen keskittyvällä klinikalla on 

hoidettu jo 35 000 potilasta. Myös suomalaisilla on mahdollisuus hoidattaa hampaansa 

Budapestiin suuntautuvalla matkalla.  

Kreativ Dental -klinikka Budapestissa Unkarissa edustaa hammaslääketieteen huippuosaamista: 

hammaslääkärikeskuksesta löytyy kaikki hoitoprosessissa tarvittava asiantuntemus erikoistuneista 

hammaslääkäreistä aina oman laboratorion viimeisimpään teknologiaan. Tämä mahdollistaa 

saumattoman yhteistyön hoidon eri vaiheissa. Vuonna 1996 avattu klinikka on palvellut yhteensä 

35 000 asiakasta mm. Englannista, Irlannista, Norjasta, Tanskasta ja Ruotsista. Nyt myös 

suomalaiset voivat hyötyä mahdollisuudesta hoidattaa hampaansa edullisesti ja jonottamatta 

Budapestin-matkan yhteydessä. 

Hammaslääkärien hinnat ovat Unkarissa huomattavasti Suomen vastaavia edullisempia: esimerkiksi 

hammaskruunun saa klinikalla 460 eurolla, kun vastaavan hoidon hinta Suomessa on usein yli 

kaksinkertainen. Hammashoito Kreativ Dental -klinikalla kannattaa taloudellisesti etenkin silloin, kun 

kyseessä on sellainen hoitotoimenpide, jota Kela ei korvaa. Kela ei korvaa esimerkiksi 

hammassiltoja, -kruunuja tai -implantteja.   

Erikoisalana esteettinen hammashoito 

Kreativ Dental tarjoaa sekä perushammashoitoa että korjaavaa hammashoitoa. Klinikan erikoisalaa 

on esteettinen hammashoito. Esteettisen hammashoidon toimenpiteillä korjataan hampaiden 

ulkonäköön vaikuttavia virheitä. Esteettinen hammashoito mielletään usein hampaiden 



valkaisemiseksi, mutta käytännössä kruunujen, posliinipaikkojen, siltojen ja hampaiden pinnan 

peittävien laminaattien asentaminen sekä muut suuremmat korjaukset muodostavat suuremman 

osan potilaille tehtävistä toimenpiteistä.    

Kiinnostus esteettistä hammashoitoa kohtaan kasvaa jatkuvasti. Se näkyy myös Kreativ Dental -

klinikalla. 

- Useimmat meille tulevat asiakkaat haluavat jollain tavoin korjata hampaidensa ulkonäköä. 

Yleisimpiä ovat esimerkiksi implanttien asentamiset, joissa oman hampaan juuriosa korvataan 

keinotekoisella osalla, Kreativ Dentalin hammaslääkäri Christian Pilihaci kertoo. 

Ilmainen hoitokartoitus 

Jokaiselle asiakkaalle tehdään konsultaatio ennen hoitojen aloittamista. Jos kyseessä on 

ensimmäinen klinikalla tehtävä tutkimus, asiakas voi halutessaan matkustaa Budapestiin ja palata 

takaisin Suomeen vaikkapa jo seuraavana päivänä. Aika klinikalle varataan Tandresor – Kreativ 

Dental Suomi Finlandin kautta.  

Hammaslääkärin konsultaatio on ilmainen. Sen pohjalta asiakkaalle laaditaan hoitosuunnitelma, 

josta ilmenee muun muassa tarvittavien klinikkakäyntien määrä. Useimmat asiakkaat haluavat 

aloittaa hoidon jo ensimmäisen matkansa aikana. Yhden hoitojakson pituus on keskimäärin 4-5 

päivää.  

- Kun suunnitelman mukainen hoito on saatu valmiiksi, suosittelemme asiakasta käymään 

kontrollikäynnillä noin vuoden kuluttua, Christian Pilihaci sanoo.  

Kreativ Dentalissa työskentelee kymmenen hammaslääkäriä, ja henkilökuntaa on kaikkiaan noin 60. 

Hoitotoimenpiteitä tehdään klinikalla arkisin, mutta konsultaatiokäynnin voi varata myös 

viikonlopulle. Henkilökunta palvelee englanniksi ja saksaksi. Klinikalla on ruotsin ja englannin kielen 

tulkki, jonka asiakas voi halutessaan varata etukäteen ilman lisämaksua. Myös Suomen kielen tulkki 

järjestetään tarvittaessa. Useimmat asiakkaat tarvitsevat tulkkia vain ensimmäistä 

konsultaatiokertaansa varten. 

Kun hammashoito aloitetaan kolmen kuukauden kuluessa konsultaatiokäynnistä ja hoitosuunni-

telmaan sisältyvien hoitojen yhteishinta ylittää 1 800 euroa, klinikka korvaa asiakkaalle 180 euroa 

lentolippujen hinnasta. 

Lisätiedot 

Tandresor – Kreativ Dental Suomi Finland, Monica Sigurdsson, info@kreativdental.fi, puh. (09) 348 734 29 
 
Viestintätoimisto Akvamariini Porter Novelli (09) 241 0072 

www.kreativdental.fi  



Kreativ Dental on Budapestissa Unkarissa toimiva hammaslääkäriklinikka joka on erikoistunut esteettiseen 
hammashoitoon ja vaativiin hampaiden korjauksiin. Kreativ Dental on hoitanut noin 35 000 potilasta vuodesta 
1996 lähtien, klinikan asiakkaat tulevat pääasiassa Englannista, Irlannista, Norjasta, Tanskasta ja Ruotsista. 
Klinikalla työskentelee kymmenen hammaslääkäriä, yhteensä henkilökuntaa on noin 60. Lisätietoja 
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